



Centre for Community Medicine
All Indian Institute of Medical Sciences, New Delhi



अस्थायी पद के लिए विज्ञापन

दिनांक: 02/02/2021

अनुसंधान परियोजनाओं के लिए प्रोफेसर डॉ. हर्षल रमेश साल्वे, के तहत एम्स नई दिल्ली के माध्यम से सामुदायिक चिकित्सा केंद्र में अस्थायी आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं।

प्रोजेक्ट का नाम: "Delhi Cluster-Delhi Research implementation and innovation (DRIIV)

अवधि : 11/2 years

कार्यस्थल : दिल्ली और बल्लभगढ़ फरीदाबाद, हरियाणा

क्रम संख्या	पद का नाम	रिक्तियाँ	पात्रता	अनुभव	मासिक वेतन	आयु
1	वरिष्ठ रिसर्च फैलो	1	बेसिक साइंस में पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री या प्रोफेशनल कोर्स में ग्रेजुएट/पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित एक प्रक्रिया के माध्यम से चयनित:ए) राष्ट्रीय पात्रता टेस्ट- सीएसआईआर-यूजीसी, नेट के माध्यम से चयनित होने वाले विद्वानों में व्याख्यान (सहायक प्रोफेसरशिप और द्वारा b) केंद्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों जैसे DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया।	2 साल का शोध अनुभव	35000/- (समेकित)	35 साल तक

प्रस्तावित अध्ययन क्षेत्र में समुदाय के क्षेत्र में काम करने वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी

गतिविधियाँ किया जाना -

- परियोजना गतिविधियों का समन्वय
- ग्रामीण (बल्लभगढ़) और शहरीक्षेत्र (डॉ. अंबेडकरनगर) दोनों में फील्ड विजिट
- सामुदायिक सहभागिता गतिविधियाँ
- डाटा दोनों गुणात्मक और मात्रात्मक डेटा विश्लेषण
- हितधारकों के साथ बैठक का आयोजन
- रिपोर्ट लेखन

सामान्य हालत:

- इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त पात्रता मानदंड को पूरा करते हैं, वे अपना रिज्यूम स्व-सत्यापित दस्तावेजों के साथ प्रस्तुत कर सकते हैं।
- आवेदन विषय के तहत पोस्ट के नाम का उल्लेख salveccmaiims@gmail.com पर भेजे जा सकते।
- आवेदन की अंतिम तिथि है 14/02/2021
- साक्षात्कार की तिथि पात्र और शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को 15.02.2021 को सूचित किया जाएगा। कृपया ईमेल-आईडी और फोन नं. फिर से शुरू का उल्लेख करें
- साक्षात्कार ऑनलाइन पोर्टल (जूम) पर किया जाएगा

14/02/2021



डॉ. हर्षल र. साल्वे
Dr. Harshal R. Salve
सह आचार्य / Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi



Centre for Community Medicine
All Indian Institute of Medical Sciences, New Delhi



Vacancy Advertisement

Dated:02/02/2021

Application are invited amongst the eligible persons for the following post to be filled purely on a temporary basis at Centre of community Medicine, AIIMS New Delhi under Dr. Harshal Ramesh Salve ,Associate Professor of the Community for the project “Delhi Cluster-Delhi Research implementation and innovation (DRIIV)”

Duration of the project: 11/2 years

Place of Work: Delhi and Ballabgarh, Faridabad, Haryana

No.	Name of the Post	No. of position	Eligibility Criteria	Experience	Monthly Emoluments	Age
1	Senior Research Fellow (SRF)	1	Post graduate degree in basic science OR Graduate/Post Graduate Degree in professional course selected through a process described through any one of the following: a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests-CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE. b) The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc.	2 years of research experience	35000/- (Consolidated)	Up to 35 years

Candidates with exposure to work in the community field in the proposed study area will be preferred

Activities to be done -

1. CO-ordination of project activities
2. Field visits in both rural (Ballabgarh) and urban area (Dr. Ambedkar Nagar)
3. Community engagement activities
4. Data both qualitative and quantitative data analysis
5. Organizing meeting with stakeholders
6. Report writing

General Condition:

- The interested candidates who fulfill the above eligibility criteria may submit their resumes along with self-attested documents supporting it.
- The application may be mailed to salveccmaiims@gmail.com mentioning the name of post under the subject.
- The last date of application is 14.02.2021.
- Date of interview will be communicated to the eligible and shortlisted candidates on 15.02. 2021.Kindly mention email-id & phone no.in the resume.
- Interview will be done on online portal (Zoom).


02/02/2021



डॉ. हर्शल र. साल्वे
Dr. Harshal R. Salve
सह आचार्य / Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi